HF500

v Direct Impulse Motor

v Langvarig autonomi uden ledning

v Nem vedligeholdelse af motoriseret dyse
v Kompakt opbevaring

v Hurtig PARK&GO

v Bredere spredning af LED-lys

v Hurtig genopladning

v Aftagelig batteripakke

v Mini Power-mundstykke

v Vcerktgj ombord

; _

v Unik berstebgjle
v Touch display

v LED lys
Produktnavn HF522STP O11
Produktkode 39400988
EAN-kode 8059019049946
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Produktets hovedfarve Obsidian Gré
Med pose / Poselas Poselgs

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Batteritype Li-lon
Led - Batteristatus indikator Ja
loT App None

Antal batteripakker inkluderet 1



Stremstyring

(W)

Spcending (V)
Keretid (op til)

Ferste opladning

Tid til at genoplade (timer)
Opladningsstatus
Separations system
Filtrerings system
Anti-Twist

Beholder kapacitet (1)

Turbo kraftforggelse

KOMFORT

2 niveaver og turbo
290

22

45

12

2,5

Ja

Enkelt cyklonteknologi

Vaskbar Mikrofilter

Lodret parkering position
Let temning af beholderen
Hurtigt frigerelse af berste
Nem kegrsel-system

Alle gulve

Fingerspids kontrol
Hdandtag med bladt greb

Integreret hdndholdt

ACCESSORIES

Motoriseret barste
Dyse LED-lys
Dyb rengeringsberste

Kceledyrsharfjerner



Fugemundstykke

Lang spraekkemundstykket
mebler dyse

Stevberste

2-i-1spalte og stevmundstykke

YDEEVNE

Hajde p& produktet (mm)

Bredde pd produktet (mm)

Dybde pa produktet (mm)

Hgjde pd det pakkede produkt (mm)
Bredde pd det pakkede produkt (mm)
Dybde pa det pakkede produkt (mm)
Nettovaegt (kg)

Bruttoveegt (kg)

1079
252
195
102
658
368
3,3

4,9



